ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.04.2022                                                                                            № 8/114
пгт Пижанка

Об участии в проекте по благоустройству сельских территорий
муниципального образования Пижанский муниципальный округ

Кировской области

В соответствии с постановление Правительства Кировской области от

23.12.2019 № 690-П «Об утверждении государственной программы

Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса»», обсудив

суть проекта по благоустройству сельских территорий муниципальных

образований Кировской области на период с 2022 по 2023 годы, Дума

Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте по благоустройству сельских территорий

муниципальных образований Кировской области на уровне муниципального

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области в

2022-2023 годах.

 2. Принять в 2022 году участие в конкурсном отборе общественно

значимых проектов по благоустройству сельских территорий.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Думы Пижанского
муниципального округа                              В.И. Лаптева

Глава Пижанского
муниципального округа                                             А.Н. Васенин